

WERMLANDSKÅSAN MTB 2023

Datum: LÖRDAG 11 nov

Plats: Vintertorp, Sundsberget bakom Selma Spa, Sunne

Anmälan gör du via anmälningss formuläret hemsidan www.betterbikermtb.com på förstasidan.

Vid anmälan fyller du i: Ditt namn, din adress, ditt telefonnummer om du tänker köra dag-eller kvällsetapp eller båda etapperna. behöver du boende på Selma SPA?

Du får din betalningsinfo/anmälningss bekräftelse.

Kläder efter väder. Ha med torra varma kläder som ombyte.

Kanske två uppsättningar cykelkläder om du har, beroende på väder.

Du anmäler din ankomst senast kl 13:30 och tidigast kl 12:45 på lördag, 11/11 vid stugan.

Genomkörning: kl 14:00 (ha med den energi du behöver för dagsetappen)

Start/dag: När genomkörningen är klar, samling direkt för start.

Utrustning: Dina lampor ska vara förberedda/laddade när du kommer till Wermlandskåsan MTB 2023. Ej laddning på plats. Många väljer att ha med sig lampor/lyse redan på dagsetappen.

Start/kväll : 17:30 , 3 varv. Pannlampa och ljus på cykeln - ett krav. Ej baklampa eller reflexväst.

Banans längd/varv: ca 4,5km. Kuperad och ev rejält geggig.

Prescis som det ska vara för ett fränt kåsaäventyr på cykel.

Självklart är det valfritt hur många varv du vill köra. vill du bara testa ett varv, helt ok!

Kostnad: 250kr -över 16 år, 180kr under 16 år inkl goodibag från Better Biker MTB och andra sponsorer till de som anmäler sig innan 20 oktober.

Efteranmälan på plats + 100kr ALLT överskott skänks oavkortat till välgörenhet!

Prisbord såklart! Utlottning sker efter sista man/kvinna gått i mål på kvällsetappen.

Vårt mål med eventet -CYKLA, i vått och torrt, hänga med likasinnade, käka burgare, tjöta om dagens och kvällens bravader och allra främst, skänka en tanke och skapa medvetenhet om #kramaerabarn @kramaerabarn och #rideforvilgot

Är du med på tåget? Hoppas vi ses hälsar Lotti Strömberg och Keith Söderberg

Har du frågor gällande eventet, tveka inte att **maila via betterbikermtb@gmail.com**

#wermlandskåsanmtb2023 #betterbikermtb #väif #kramaerabarn #rideforvilgot